BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /BGTVT-ĐTCT
V/v hoàn chỉnh Báo cáo NCTKT Dự án
đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông

giai đoạn 2021 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án 2;
- Tổng công ty tư vấn thiết kế GTVT (TEDI).

Ngày 30/6/2021, Bộ Giao thông vận tải (GTVT) đã có văn bản số
6255/BGTVT-ĐTCT về việc triển khai kết luận của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận
tải (GTVT) tại cuộc họp giao ban tập thể Lãnh đạo Bộ ngày 21/6/2021 (Thông
báo số 217/TB-BGTVT ngày 23/6/2021 của Bộ GTVT).

Để đảm bảo tiến độ triển khai, Bộ GTVT đề nghị Ban Quản lý dự án 2, TEDI
khẩn trương hoàn thiện hồ sơ Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi Dự án đường bộ cao
tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 2025 theo các chỉ đạo của Thủ tướng
Chính phủ, Chính phủ (các Thông báo số 92/TB-VPCP và số 141/TB-VPCPcủa Văn
phòng Chính phủ, Nghị quyết số 58/NQ-CP của Chính phủ) và ý kiến thẩm định của
Hội đồng thẩm định nêu tại văn bản số 5576/BGTVT-ĐTCT ngày 15/6/2021 của Bộ
GTVT.

(Sao gửi kèm Thông báo số 92/TB-VPCP, Thông báo số 141/TB-VPCP, Nghị
quyết số 58/NQ-CP)

Ban Quản lý dự án 2, TEDI khẩn trương thực hiện nội dung nêu trên, báo cáo
Bộ GTVT kết quả thực hiện trước ngày 05/7/2021./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Lê Đình Thọ (để b/c);
- Vụ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, ĐTCT.

 TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ ĐỐI TÁC CÔNG TƯ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Bùi Quang Thái

6335 01 07